
Sláva Vítězům

Conflict 88

Davy lidí kolem cesty, vítali jen silnější 
Kolik bylo ztrát a bolesti to bylo vedlejší 
Tenhle zákon silnějšího platí už staletí 
V tyhle době silnější vždycky vítězí 
Lidi už kašlou na čest, co se vzdává poraženým 
Jen se po nich šlape, čest a sláva jen vítězným! 
  
R: Byl rychlejší, byl silnější, tak Sláva vítězům! 
Kdo vyhrává stává se vůdcem a usedá na trůn! 
Sláva vítězům! HEIL!! HEIL!!

Teď tu sedíš sám a vzpomínáš na své prohry. Na prohry svého srd
ce, svého přesvědčení. Úvahy, že by jsme si spoustu věcí udělal
i jinak, ale ten čas, ty okamžiky již nikdy znovu nenastanou!

Proto bojuj až do konce, nenech se porazit 
Nežli uznat svoji porážku nech se radši zabít 
Je lepší vyjít smrti vstříc než žít v ústraní 
Každej den si vyčítat, žes byl poražený 

Protože!! 
Ref.: Byl rychlejší, byl silnější, tak Sláva vítězům! 
Kdo vyhrává stává se vůdcem a usedá na trůn! 
Sláva vítězům! HEIL!! HEIL!!

Byl rychlejší, HEIL!! byl silnější, tak Sláva vítězům! 
Kdo vyhrává stává se vůdcem a usedá na trůn! 
Sláva vítězům! HEIL!! HEIL!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

